2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИМРЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	4 июля 2017 г.

	№
	30/ 229-4

	г. Кимры

О форме удостоверения об избрании депутата
Кимрской городской Думы по одномандатному избирательному округу

[bookmark: _GoBack]На основании статей 20, 69 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 14.12.2012г. № 80/761-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Город Кимры Тверской области», на территориальную избирательную комиссию города Кимры», территориальная избирательная комиссия города Кимры
постановляет:
Утвердить форму удостоверения об избрании депутата Кимрской городской Думы (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Кимры в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                  Т.А. Морозова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                И. М. Балковая

	Приложение

	УТВЕРЖДЕНА

	постановлением территориальной избирательной комиссии
города Кимры
 от 4 июля 2017 г.  №30/229-4

Форма удостоверения об избрании депутата
Кимрской  городской Думы по одномандатному избирательному округу

Внешняя сторона удостоверения
Герб
города Кимры

ДЕПУТАТ
КИМРСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

Внутренняя сторона удостоверения

ФОТО
Герб города Кимры

М.П.

«    »  ___________________ 20___ г.
г. Кимры

УДОСТОВЕРЕНИЕ № ___

ФАМИЛИЯ
ИМЯ ОТЧЕСТВО
избран(а)
ДЕПУТАТОМ
Кимрской городской Думы
Председатель
территориальной избирательной
 комиссии  города Кимры_________  ______________
                                           (подпись)      (инициалы, фамилия)
М.П.

Удостоверение об избрании депутатом Кимрской городской Думы представляет собой книжечку в твердой обложке бордового цвета размером 70х200 мм в развернутом виде (70х100 мм в сложенном виде). На внешней стороне обложки удостоверения помещается надпись «Удостоверение».
Внутренние правая и левая стороны удостоверения оформляются на бланках белого цвета, реквизиты которых приведены в образце. На правой внутренней стороне указываются фамилия, имя, отчество избранного депутата Кимрской городской Думы и ставится подпись председателя территориальной избирательной комиссии города Кимры. На левой внутренней стороне проставляется дата избрания, место выдачи удостоверения и помещаются Герб города Кимры, фотография депутата Кимрской  городской Думы  размером 3х4 см.
Фотография владельца удостоверения и подпись председателя территориальной избирательной комиссии города Кимры заверяются печатью территориальной избирательной комиссии города Кимры.